

Helena Stålnert lämnar över till Karin Hübinette

Helena Stålnert lämnar nu över ordförandeskapet i Institutet för Mediestudier till **Karin Hübinette**. Karin har mångårig erfarenhet som journalist på Sveriges Television, bland annat som programledare och inrikeschef. Numera är hon projektledare på kommunikationsbyrån Forsman och Bodenfors. Hon är också ledamot i den nyinrättade Mediernas Etiknämnd, tidigare Pressens Opinionsnämnd.

– Jag är så glad över att just Karin tar över det viktiga uppdraget i Mediestudier. Hon har både intresset och kompetensen att leda Mediestudiers fortsatta styrelsearbete, säger Helena Stålnert.

Karin Hübinette tog över som ordförande vid föreningens stämma igår den 8 juni.

– Det ska bli väldigt roligt och spännande att få kliva in i den här rollen! Journalistikens roll blir bara viktigare och viktigare och med det ökar också betydelsen av att öppet och kritiskt granska hur medierna sköter sin uppgift, säger Karin Hübinette.

Nya styrelseledamöter i den ideella föreningen Mediestudier är också **Hans Gennerud**, partner på Gullers Grupp och **Carl Norell**, presschef på Stora Enso. **Birgitta Stål**, partner på Kreab, samt **Mårten Wikforss**, konsult, lämnar sina uppdrag.

Institutet för Mediestudier i nuvarande form bildades 2015, med syftet att granska hur medierna sköter sitt uppdrag i demokratin. Mediestudier ger ut fyra rapporter om året samt arrangerar seminarier. Verksamheten leds av **Lars Truedson**.

– Det är oerhört skönt att Karin Hübinette med sin breda erfarenhet inifrån och utanför mediebranschen tar över ordförandeskapet. Helena Stålnerts betydelse för Mediestudier kan inte överskattas – hon har under ett decennium ägnat ett fantastiskt engagemang åt att etablera Mediestudier som den oberoende rösten som säkerställer att medier fyller sin roll i demokratin på bästa sätt, säger Lars Truedson, föreståndare för Institutet för Mediestudier.

Kontakt:

Karin Hübinette: karinhubINETTE1@gmail.com

Helena Stålnert 076-1174142 helena@stalNERT.com



Karin Hübinette tar över som ordförande i Institutet för Mediestudier.